



ПРОГРАМА

***XII Всеукраїнської науково-практичної
Інтернет-конференції***

**«СТРАТЕГІЧНЕ УПРАВЛІННЯ
РОЗВИТКОМ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І
СПОРТУ»**

24-25 травня 2024 року

(Конференцію включено до переліку проведення наукових конференцій з проблем вищої освіти і науки в системі Міністерства освіти і науки України на 2024 рік)

ХАРКІВ - 2024

**Харківська державна академія фізичної культури
Кафедра менеджменту фізичної культури**

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ

Голова оргкомітету:

Бондар А.С., к.фіз.вих., професор, зав.кафедрою менеджменту фізичної культури.

Члени оргкомітету:

Середа Н.В., к.фіз.вих., доцент
Петренко І.В., к.фіз.вих., доцент

Попов О.Є., д.е.н., професор
Леонов Я.В. д.е.н., професор

**ПРОГРАМА РОБОТИ КОНФЕРЕНЦІЇ
10.30**

<https://meet.google.com/fea-euxh-mun>

ВІДКРИТТЯ КОНФЕРЕНЦІЇ

Бондар Анастасія Сергіївна, кандидат наук з фізичного виховання та спорту, професор, професор, завідувач кафедру менеджменту фізичної культури Харківської державної академії фізичної культури (м. Харків, Україна)

ВІТАЛЬНЕ СЛОВО:

Ольховий Олег Михайлович, доктор наук з фізичного виховання та спорту, професор, проректор з науково-педагогічної роботи Харківської державної академії фізичної культури (м. Харків, Україна)

Ананченко Костянтин Володимирович, кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, начальник Управління у справах молоді та спорту Харківської обласної державної адміністрації (м. Харків, Україна)

Думенко Павло Володимирович, заступник начальника Управління з питань фізичної культури та спорту Департаменту у справах сім'ї, молоді та спорту Харківської міської ради (м. Харків, Україна)

Галашко Микола Іванович, доцент, директора Харківського республіканського ліцею-інтернату спортивного профілю (м. Харків, Україна)

Попов Анатолій Михайлович, директор Комунального закладу “Харківський фаховий коледж спортивного профілю” Харківської обласної ради (м. Харків, Україна)

Приходько Ігор Вікторович, директор Харківського фахового коледжу спорту (м. Харків, Україна)

Томенко Олександр Анатолійович, доктор наук з фізичного виховання та спорту, професор, завідувач кафедри теорії та методики фізичного виховання Сумського державного педагогічного університету ім. А.С. Макаренка (м. Суми, Україна)

Темченко Володимир Олександрович, доцент, кандидат наук з фізичного виховання та спорту, завідувач кафедри фізичного виховання та спорту Харківського національного університету ім. В.Н. Каразіна (м. Харків, Україна)

Мазін Василь Миколайович, доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри управління фізичною культурою та спортом Національного університету «Запорізька політехніка» (м. Запоріжжя, Україна)

Стадник Світлана Олександрівна, кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, помічник проректора з науково-педагогічної роботи Харківської державної академії фізичної культури (Харків, Україна)

Приходько Володимир Васильович, доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри теорії та методики спортивної підготовки Придніпровської державної академії фізичної культури і спорту (м. Дніпро, Україна)

ВИСТУПИ З ДОПОВІДДЯМИ:

Приходько В. В., Дзюбенко М. І. ПРОБЛЕМА СПОРТИВНОГО РЕГІОНУ У ВДОСКОНАЛЕННІ УПРАВЛІННЯ РОЗВИТКОМ СПОРТУ В УКРАЇНІ. Придніпровської державної академія фізичної культури і спорту, Український державний університет науки і технологій (Дніпро, Україна)

Лях-Породько О.О., Щербашин Я.С. ОЛІМПІЙСЬКІ ІГРИ У КОНЦЕНТРАЦІЙНИХ ТАБОРАХ 1940-1944 РОКІВ. *Національний університет фізичного виховання і спорту України (м. Київ, Україна)*

Бабійчук І.В., Серeda Н.В. ОРГАНІЗАЦІЙНІ АСПЕКТИ РОЗВИТКУ БІГОВОГО КЛУБУ «ХАРКІВ FORTIS RUN CLUB». *Харківська державна академія фізичної культури (Харків, Україна).*

Галазюк В.В., Коваль В.О. СТРІЛЬБА З ЛУКУ В УМОВАХ ВОЄННОГО СТАНУ: НОВІ ВИКЛИКИ І МОЖЛИВОСТІ СТРІЛЬБА З ЛУКУ. *Харківський національний університет ім. В.Н. Каразіна (Харків, Україна)*

Гилун А.С., Серeda Н.В. ОРГАНІЗАЦІЙНО-УПРАВЛІНСЬКІ АСПЕКТИ РОЗВИТКУ СФЕРИ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ В УМОВАХ ВОЄННОГО СТАНУ. *Харківська державна академія фізичної культури (Харків, Україна).*

Прончакова С.С., Серeda Н.В. ХАРАКТЕРИСТИКА АНТИКРИЗОВОГО МЕНЕДЖМЕНТУ В ДІЯЛЬНОСТІ ФІЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ *Харківська державна академія фізичної культури (Харків, Україна).*

ВИСТУПИ З ПОВІДОМЛЕННЯМИ:

Булгакова Т.М., Жукова Г.В. СИСТЕМА МОТИВАЦІЇ ТА ЇЇ МІСЦЕ В СФЕРІ УПРАВЛІННЯ ФІЗИЧНОЮ КУЛЬТУРОЮ ТА СПОРТОМ. *Національний університет фізичного виховання і спорту України (Київ, Україна).*

Васильєв Н.М., Попрозман О.І. РОЛЬ МЕНЕДЖМЕНТУ ТА МАРКЕТИНГУ У СПОРТІ. *Національний університет фізичного виховання і спорту України (м. Київ, Україна).*

Патракова П.Г., Серeda Н.В. ОРГАНІЗАЦІЙНІ АСПЕКТИ РОЗВИТКУ РИНКУ ФІТНЕС ПОСЛУГ В УКРАЇНІ (НА ПРИКЛАДІ ФІТНЕС-КЛУБУ «СВ-КЛУБ»). *Харківська державна академія фізичної культури (Харків, Україна).*

Степанюк С.І., Серпутько О.К. РОЛЬ СОЦІАЛЬНОГО ДОКАЗУ В ДІЯЛЬНОСТІ СПОРТИВНОГО КЛУБУ. *Херсонський державний університет. (Івано-Франківськ, Україна).*

Січкарук Я., Кургузенкова Л. А. СТРАТЕГІЧНЕ УПРАВЛІННЯ РОЗВИТКОМ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ. *Національний університет фізичного виховання і спорту України (Київ, Україна).*

Темченко В. О., Бабічев А. В., Галазюк В. О., Коник Г. О. МЕНЕДЖМЕНТ ФІЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ У

ЗАКЛАДАХ ВИЩОЇ ОСВІТИ. *Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна (Харків, Україна)*

Бакіко І.В., Савчук С.А. ЗМІСТ РОБОЧОЇ ПРОГРАМИ З НАВЧАЛЬНОЇ ДИСЦИПЛІНИ «УПРАВЛІННЯ У СФЕРІ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ». *Луцький національний технічний університет (Луцьк, Україна)*

Плачинда Т. С., Рибалко Л. М. ЦИФРОВІЗАЦІЯ ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ МАЙБУТНІХ ФАХІВЦІВ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ. *Національний університет «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка» (Полтава, Україна).*

Бондар А.С., Серeda Н.В., Петренко І.В. ПІДГОТОВКА ФАХІВЦІВ З ОРГАНІЗАЦІЙНОЇ, ПРОМОУТЕРСЬКОЇ ТА АГЕНТСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ У СФЕРІ СПОРТУ. *Харківська державна академія фізичної культури (Харків, Україна).*

Бойченко Н.В., Тропін Ю.М. УПРАВЛІННЯ ТРЕНУВАЛЬНИМ ПРОЦЕСОМ ДЗЮДОЇСТОК НА ЕТАПІ МАКСИМАЛЬНОЇ РЕАЛІЗАЦІЇ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ МОЖЛИВОСТІ. *Харківська державна академія фізичної культури (Харків, Україна).*

Собко Н.Г., Маленюк Т.В. РІВЕНЬ КОНФЛІКТНОСТІ ОСОБИСТОСТІ У СПОРТИВНІЙ КОМАНДІ. *Центральноукраїнський державний університет імені Володимира Винниченка (Кропивницький, Україна)*

Тисленко С.В., Бричук М. С. СУЧАСНІ ТЕНДЕНЦІЇ У ФІЗИЧНІЙ ПІДГОТОВЦІ БАСКЕТБОЛЬНИХ АРБІТРІВ. *Національний університет фізичного виховання і спорту України (Київ, Україна)*

Фурман Д. О., Мічуда Ю. П. ОРГАНІЗАЦІЙНО-УПРАВЛІНСЬКІ ПРОБЛЕМИ РОЗВИТКУ МОЛОДІЖНОГО ФУТБОЛУ В УКРАЇНІ ТА ШЛЯХИ ЇХ ВИРІШЕННЯ. *Національний університет фізичного виховання і спорту України (Київ, Україна)*

Чень Дундун, Бондар А.С. ВПЛИВ СХІДНИХ ЄДИНОБОРСТВ НА ФОРМУВАННЯ СИСТЕМИ ЦІННОСТЕЙ У КИТАЙСЬКИХ СТУДЕНТІВ. *Харківська державна академія фізичної культури (Харків, Україна).*

Шевчук О.К., Когут І.О., Маринич В.Л. ПРОВІДНІ НАПРЯМИ СТВОРЕННЯ ІНКЛЮЗИВНОЇ СПОРТИВНОЇ КУЛЬТУРИ. *Національний університет фізичного виховання і спорту України (Київ, Україна)*

Бейлін М.В., Желтобородов О.М. ІГРОВА ПРИРОДА СПОРТУ У СУСПІЛЬСТВІ ПОСТСПОЖИВАННЯ. *Харківська державна академія фізичної культури (Харків, Україна).*

Газнюк Л.М., Орленко О.М. СПОРТ ЯК ЗОНА СОЦІАЛЬНИХ РИЗИКІВ МОЛОДІ. *Харківська державна академія фізичної культури (Харків, Україна).*

Гончаров Г.М., Салтан Н.М. РЕЛІГІЙНО-МІФОЛОГІЧНІ СЮЖЕТИ У СТРУКТУРІ СПОРТУ. *Харківська державна академія фізичної культури* (Харків, Україна).

Джерелій В.В. СПЕЦІАЛЬНА ПСИХОЛОГІЧНА ПІДГОТОВКА СПОРТСМЕНА ДО КОНКРЕТНОГО ЗМАГАННЯ. *Національний юридичний університет імені Ярослава Мудрого* (Харків, Україна)

Семенова Ю.А., Червона С.П. СПОРТ ЯК СОЦІОКУЛЬТУРНА ФОРМА ДОЗВІЛЛЯ. *Харківська державна академія фізичної культури* (Харків, Україна).

Букарев В.Д., Попов О.Є. ОРГАНІЗАЦІЙНІ АСПЕКТИ ФІНАНСУВАННЯ СФЕРИ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ. *Харківська державна академія фізичної культури* (Харків, Україна).

До наступної зустрічі!

Україна понад усе!

A blue geometric pattern composed of various sized triangles and polygons, located in the top-left corner of the image.

**PEACE FOR
UKRAINE**

A yellow and orange geometric pattern composed of various sized triangles and polygons, located in the bottom-right corner of the image.